originari lacius continetur.

ADj. PC, Ep. 15, 128v

269

Stronge

Mus

(1500)

Lobar. Simon Faber de V. fuit separatus  
cum uxore sua Catharina de Jansz

Q. d. P. Ep. 16, 92v

Wronye

1. testis

Nob. Mathias Gothlewsky de parva W. etatis dX ann.  
audivit a germano suo Joh<sup>e</sup>, quod nob. Alb. et Jac. de  
Zaluzki ad Joh. Nagorka tabernatorem in Wr. acco-  
dentes, reperto Stephano<sup>o</sup> et die<sup>o</sup> Thwarosny [kmetomi-  
bus episcopalibus] <sup>de W.</sup> ipsos insectati sunt, qui ad alium  
tabernatorem discesserunt videl. ad Thomam filium  
Clementis et ibid. quartale cervine biberunt (quos  
dicti vocale, vultaverunt). Refo. Bursa kmeto de W.  
2 testis nob. Joh. Godlewski, fuit invitatus ad baptismalia  
ad Joh. Masra ibid. in W.

A D<sup>o</sup> P<sup>o</sup>, Ep. 179, 8<sup>o</sup>

x) = ad tabernatorem  
plebani dictum Gorka  
3) Steph. = gener Petri Bursa  
lab. Han. Nowakowyc kmeto de W.

Nur/  
(1502)

557

*Nir*

Wronie

/1503/

In causa decimarum ville Lezniewo inter Jeronimum Harinek canonicum ploc. et Nicolaum in W. plebanum decretum fuit Jeronimum ex nowa radice et Nicolaum ex agris predialibus decimas in villa Lezniewo tollere.

A. Dj. 41. Ep. 16, 183v

191

*Nur*

Wronye

/1503/

Sentencia, quod decima in bonis Zabykowo ad ecclesiam parochialem in W. pertinere debet, confirmata fuit

A. Dj. Pł. Ep. 16, 197v

787

Wronye

NW

(1508)

Episcopus exemit a Joanne Sklod advo-  
cato in W. unum cum medio mansum advo-  
cari ipsius in W. pro 20 sexag.

Q. di. Pr. Sp. 16, 278

Tronze

Nur / Andrejow  
(1508, 1509)

Matrías de Byshki viccar. eccl. par. s. d. d. d.  
legat testamentariorum sermones Jacobi de  
Wozgine, qui sunt apud circa plebanum  
Cleakowski, ecclie ad w.

~~memorie jaco par.~~

Paw. Godlewo W.,

Publ. - kst. 1. 383

Wronye

N 5/

(1508, c. 1517)

Capitulum cousensit, ut decanus  
 Polthoviensis habeat decimam in Mo-  
 kra Dambrova clavis Viskoviensis,  
 si et in quantum 4 sexag. in  
 redemptionem advocaciarum W. et  
 Brok per eum expositam.

A. D. P., AKD 50, 93

B. N. Mikrof.

Wronye

(1509)

" discr. Paulus de Lessne Zaramby vicarius in W.  
nomine honeste *Jaragar.* sororis sue -- renunciavit  
iuri liti et cause nob. Martino de Nyenalthy et tes-  
tibus periuris -- "

A Dj, Pł. Ep. 6, 53

Wrongl

Nur

(1511, 1511)

in W. in curia plebanus coram me Nic<sup>o</sup> de Hussion  
publico aplice auct. ~~et~~ et curie r. d. epi Plo. notario  
-- hon. Nic. pleb. in W. constituit (procurator) ad re-  
signandum capellam suam in W. -- intuitu debili-  
tatis me et insecuritatis (pro ~~W~~ Wronbriem ~~W~~ Wronbriem  
me pensji). presentibus r. hon<sup>o</sup> et discretis Swedo-  
ric de Waldpelce eadem qua supra auctoritate notario  
publico, Joh<sup>o</sup> de C<sup>o</sup>threij, Paulo de Dyessne [?], Thoma  
de Dodoluf vicariis et ministro ecclie r. in W. --"

Adj. P. T. Ep. 6, 219

Wronye

not. Stan. de Zaluzki de parochia v.

N. W. Andrezej  
(15 [12])

x współwłaścicielom występnym

P. utt. test. 1.33<sup>o</sup> jest w. i 2. N. W. Andrezej<sup>par</sup>

całe jest i wrona (zakr/wrona) oraz (Zaluzki  
zakr/Kowalec  
a więc obywatelom męscim, all rang nie  
zakr., bo<sup>x</sup> inny archidiaconat

Vronye

Nur/

(1512)

leonardus de campyze debuit facere  
circa magnam hostiam  
ambitum ab babynyea ut in v.

[in ed. par. Zaslaby]

Quot. Hist. 1, 175

Wronze

Mur (1513)  
81

" In causa discr. Ambrosii de Kzechowo clerici  
contra discr. Jeronimum acta preb. et minis-  
trum ecclie in W. -- quomodo ipse anno preterito  
ante festum s. Michaelis conveniens cum nri in  
coadiutorem pro 40 gr. ipsum subhumaniter cultro  
ad scapulas percussit et a servicio alienavit,  
clericum ordinatum. -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 177.

Wronye

Nur

I

(1514)

Teste, honor. Thome plebani in w. in causa deci-  
marum post 2<sup>is</sup> mannos in Luzszynowo

1. testis nob. Stan. de Luzszynowo, etatis 60 anni  
" a tempore memorie sue semper decima de eisdem  
manis proveniebat plebano in w. -- Tandem dñs  
olim Anna Karynkowa emerit eisdem mannos  
apud vilas de Luzszynowo, contiguos agris  
Nyjanowis, quos mannos distribuit inter kmetho-  
res suos de Nyjan. cum eisdem propterea auc-  
to. (emerit) -- a 20 annis, si bene memint. Postquam  
vero illi agri sunt coniuncti cum agris kmetho-

ADJ. P. C.; Ep. 149, 206 num de Nyjanowis,  
/.

decima eadem cepta est tolli per factores  
res dñi ad mensam episcopalem pariter cum decima  
Myanowska. Adiecit tomalem, quod olim d' de  
pleb. in w., moderni plebani predecessor, litigabat  
pro eadem decima coram officiali Polth. et fuit  
victor, et tollebat post illam victoriam semel et  
eadem decima donata fuit in gratiam dñi dñi  
flarynek, qui eandem decimam plebano dare no-  
tebat, et plebanus sicut homo pauperis cum eodem  
iterum litigare voluit.

2. Testis dicitur sicut vicar. in w. . . a 30 an-  
nis c. v. . . Testis existens minister decimabat  
eadem decimam sepius pro plebano in w. et  
postquam dñs olim flarynkowia eandem dñm man-  
sos emit et coniunxit cum agris tomethonaw  
[c. d.]

Wronze

Nur

(1514)

II

[c. d.] iustam in Nykanows, decima eorum  
cepta est tolli pariter cum Nykanowensi pro  
factores d. epi. Et pleb., omni Nic., litigabat  
pro eadem. -- fuit victor et tollebat eam secul  
Tandem dñs Hartynski, eiusdem decime in gra-  
ciam possessor, noluit plebano dare decimam,  
dicens: si plebanus vult habere hanc decimam  
experiatum mecum inoe. Et pleb' tanquam Romo  
pontificus, iterum litigare noluit. et per negli-  
gentiam suam illam decimam amisit.